
                                                                                                               Władysławów, 25.05.2011r.

                                                                                               
ZP 271.2.2011

                                                                          
dotyczy postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.2.2011  na
dostawę i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy W ładysławów.

 Informuję, że zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień
publicznych,( Dz. U  z 2010 r Nr 113, poz. 759 ze zm. )  do zamawiającego wpłynęły następujące
zapytania dotyczące treści  SIWZ  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    na dostawę
i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków  na terenie gminy Władysławów, z a zamawiający
udziela na nie odpowiedzi poniższej treści:

W nawiązaniu do przetargu "Dostawa i montaż przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy W ładysławów" numer sprawy: ZP 271.2.2011  zwracamy się z
uprzejmą prośbą o odpowiedź na następujące pytania: 
PYTANIE:
1. W "Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót" w punkcie 
"2.5. System modułów rozsączających" Zamawiający opisuje przedmiot  zamówienia w
sposób wzajemnie się wykluczający: 
"Moduły rozsączające posiadają kształt dwupłaszczowego półokręgu  zbudowanego z
wysokozagęszczonego PEHD, muszą być wykonane w klasie sztywności obwodowej
SN2" oraz "Pojedynczy moduł posiada wymiary: 1200x600x200mm m (wys. x szer. x d ł.)" 
Prosimy o wyjaśnienie tej nieścisłości, gdyż w pozostałych dokumentach  przetargowych
moduły opisane są jako prostopadłościany o wymiarach  1200x600x200 mm. 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wyjaśnia że  moduły o których mowa  w dokumentacji przetargowej  są
prostopadłościanami o wymiarach :   1200x600x200mm 
PYTANIE:
2. W punkcie 3.1.8 umowy Zamawiający pozostawia sobie możliwość zażądania od
Wykonawcy badań jakości wody oczyszczonej, parametrów szczelności, zagęszczenia
gruntu. 
System, w którym będzie istniała możliwość pobieranie próbek musi zostać odpowiednio
do tego przystosowany, co nie będzie możliwe po wykonaniu instalacji zgodnie ze
Specyfikacją techniczną w/w zamówienia. 
Ile razy i w przypadku ilu instalacji Zamawiający może zażądać w/w badań? 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający może żądać w/w badań   jeden raz w  maksymalnie 10 przypadkach.

                                                                                  Wójt Gminy Władysławów
                                                                                   (-)  Krzysztof Zając

 


